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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 1 18:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103294 MIRALDI FABIO1 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA19/10/62

 101707 BOSIO MARCO2 SCHERMABRESCIA srl18/03/61

 103512 VANNUCCI DINO3 C.S.ARETINO A.S.D.29/03/67

 106826 DE SANTIS MICHELE4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/12/61

 104216 SIRENA ANDREA5  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/05/62

 618897 MICHON GIORGIO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/02/62

 107826 CIRELLI GIUSEPPE7 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA21/08/62

 104063 LUALDI FRANCO8 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ06/11/62

 103265 BOCCACCI SIMONE9 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA24/08/63

 632033 OSTINO CARLO10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/10/64

 130730 CASTELLI ROBERTO11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/09/67

 628757 MASCIARI MAURIZIO12 A.S. COMINI PADOVA06/02/61

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO13 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.04/04/65

 657705 D'ANNA DANILO14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.08/04/62

 624221 ZICARI ALBERTO15 C.S. APUANO  A.S.D.10/06/64

 106440 ROVERE ENRICO16 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD18/03/60

 140405 ROSANO CAMILLO17 C.D.S. LIGURIA GENOVA15/11/63

 632055 GANGI CESARE ANTONIO18 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M26/08/66

 601879 RUGGIERO SABATINO19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/07/62

 103511 VANNUCCI ANTONIO20 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA14/09/58

 640481 D'ANGELO LUCIANO21 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA06/08/58

 632058 MEREU BRUNO22 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M25/10/61

 620006 QUAGLIA GIOVANNI23 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/07/58

 114847 FORNASERI VITTORIO24  SCHERMA TREVISO A.S.D.24/03/64

 649835 DANDOLO LEONARDO25 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.05/06/60

 676401 ROTONDO ANTONIO26 A.S. COMINI PADOVA03/12/65

 634484 DENUNZIO MAURIZIO27 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A05/03/61

 135993 SARETTA MASSIMO28 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S24/05/62

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO29 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.31/12/59

 674118 FRANCESCHETTI ROBERTO30 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D15/05/62

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE31 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/01/65

 108520 FORNASERI CARLO32 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO24/04/66

 619139 DI SAVINO NICOLA33 C.S. APUANO  A.S.D.17/10/67
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BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

FORNASERI CAR - CNCS (CUNEO)

RUGGIERO SABA - TOCS (TORINO)

D'ANNA DANILO - RMCS (ROMA)

MICHON GIORGI - PICIO (PISA)

DANDOLO LEONA - PVMAL (Pieve del Cairo)

ROTONDO ANTON - PDCOM (PADOVA)

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVISO)

SARETTA MASSI - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

MEREU BRUNO - MIPIT (MILANO)

MASCIARI MAUR - PDCOM (PADOVA)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)

D'ANGELO LUCI - RMCAP (ROMA)

NICCOLINI SER - FICSF (FIRENZE)

BOCCACCI SIMO - SICUS (SIENA)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

FRANCESCHETTI - PDPET (PADOVA)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (PISTOIA)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

LUALDI FRANCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

QUAGLIA GIOVA - TOCS (TORINO)

DENUNZIO MAUR - TORAM (TORINO)

OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)

ROSANO CAMILL - GELIG (GENOVA)

ROVERE ENRICO - MIAMB (MILANO)

FORNASERI VIT - TVCS (TREVISO)

CIRELLI GIUSE - CTCUS (CATANIA)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

ZICARI ALBERT - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

MENOLASCINA R - TOCS (TORINO)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)
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BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

D'ANNA DANILO - RMCS (ROMA)

MICHON GIORGI - PICIO (PISA)

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVISO)

MASCIARI MAUR - PDCOM (PADOVA)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)

BOCCACCI SIMO - SICUS (SIENA)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

LUALDI FRANCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)

ROVERE ENRICO - MIAMB (MILANO)

CIRELLI GIUSE - CTCUS (CATANIA)

ZICARI ALBERT - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

10

9

10

6

10

6

10

3

10

7

5

4

4

10

1

10

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

MICHON GIORGI - PICIO (PISA)

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVISO)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

LUALDI FRANCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

CIRELLI GIUSE - CTCUS (CATANIA)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

10

6

2

10

10

5

1

10

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

10

9

4

10

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

9

10

BRUNETTI C.

TOGNOLLI A.

TOGNOLLI A.

MICHELUCCI J.

MICHELUCCI J.

BRUNO A.

BRUNO A.

SALARIS R.

SALARIS R.

MARCUZ E.

MARCUZ E.

CERENTIN E.

CERENTIN E.

GDOWSKA S.

GDOWSKA S.

GALBIATI M.

TOGNOLLI A.

MARCUZ E.

MICHELUCCI J.

RAMOLINI P.

MANZOTTI M.

BRUNO A.

DE NICOLA R.

CERENTIN E.

BRUNO A.

GDOWSKA S.

FANIZZA G.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

BRUNETTI C.

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 1

 64

BOSIO MARCO-BSSCA (PASSIRANO)

-

 0

 0
BOSIO MARCO-BSSCA (PASSIRANO)F  1
P.

 33

 32

FORNASERI CARLO-CNCS (CUNEO)

DI SAVINO NICOLA-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 10

 7
FORNASERI CARLO-CNCS (CUNEO)F  2
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 17

 48

RUGGIERO SABATINO-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
RUGGIERO SABATINO-TOCS (TORINO)F  3
P.

 49

 16

-

D'ANNA DANILO-RMCS (ROMA)

 0

 0
D'ANNA DANILO-RMCS (ROMA)F  4
P.

 9

 56

MICHON GIORGIO-PICIO (PISA)

-

 0

 0
MICHON GIORGIO-PICIO (PISA)F  5
P.

 41

 24

-

DANDOLO LEONARDO-PVMAL (Pieve del Cairo)

 0

 0
DANDOLO LEONARDO-PVMAL (Pieve del Cairo)F  6
P.

 25

 40

ROTONDO ANTONIO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
ROTONDO ANTONIO-PDCOM (PADOVA)F  7
P.

 57

 8

-

CASTELLI ROBERTO-TOCS (TORINO)

 0

 0
CASTELLI ROBERTO-TOCS (TORINO)F  8
P.

 5

 60

SIRENA ANDREA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
SIRENA ANDREA-TVCS (TREVISO)F  9
P.

 37

 28

-

SARETTA MASSIMO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
SARETTA MASSIMO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  10
P.

 21

 44

MEREU BRUNO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
MEREU BRUNO-MIPIT (MILANO)F  11
P.

 53

 12

-

MASCIARI MAURIZIO-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
MASCIARI MAURIZIO-PDCOM (PADOVA)F  12
P.

 13

 52

DE SANTIS MICHELE-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
DE SANTIS MICHELE-RMCS (ROMA)F  13
P.

 45

 20

-

D'ANGELO LUCIANO-RMCAP (ROMA)

 0

 0
D'ANGELO LUCIANO-RMCAP (ROMA)F  14
P.

 29

 36

NICCOLINI SERRAGLI PIERO-FICSF (FIRENZE)

-

 0

 0
NICCOLINI SERRAGLI PIERO-FICSF (FIRENZE)F  15
P.

 61

 4

-

BOCCACCI SIMONE-SICUS (SIENA)

 0

 0
BOCCACCI SIMONE-SICUS (SIENA)F  16
P.
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 3

 62

VANNUCCI DINO-ARCS (AREZZO)

-

 0

 0
VANNUCCI DINO-ARCS (AREZZO)F  17
P.

 35

 30

-

FRANCESCHETTI ROBERTO-PDPET (PADOVA)

 0

 0
FRANCESCHETTI ROBERTO-PDPET (PADOVA)F  18
P.

 19

 46

VANNUCCI ANTONIO-PTCHI (PISTOIA)

-

 0

 0
VANNUCCI ANTONIO-PTCHI (PISTOIA)F  19
P.

 51

 14

-

GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO-ANCS (ANCONA)

 0

 0
GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO-ANCS (ANCONA)F  20
P.

 11

 54

LUALDI FRANCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
LUALDI FRANCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  21
P.

 43

 22

-

QUAGLIA GIOVANNI -TOCS (TORINO)

 0

 0
QUAGLIA GIOVANNI -TOCS (TORINO)F  22
P.

 27

 38

DENUNZIO MAURIZIO-TORAM (TORINO)

-

 0

 0
DENUNZIO MAURIZIO-TORAM (TORINO)F  23
P.

 59

 6

-

OSTINO CARLO-TOCS (TORINO)

 0

 0
OSTINO CARLO-TOCS (TORINO)F  24
P.

 7

 58

ROSANO CAMILLO-GELIG (GENOVA)

-

 0

 0
ROSANO CAMILLO-GELIG (GENOVA)F  25
P.

 39

 26

-

ROVERE ENRICO-MIAMB (MILANO)

 0

 0
ROVERE ENRICO-MIAMB (MILANO)F  26
P.

 23

 42

FORNASERI VITTORIO-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
FORNASERI VITTORIO-TVCS (TREVISO)F  27
P.

 55

 10

-

CIRELLI GIUSEPPE-CTCUS (CATANIA)

 0

 0
CIRELLI GIUSEPPE-CTCUS (CATANIA)F  28
P.

 15

 50

GANGI CESARE ANTONIO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
GANGI CESARE ANTONIO-MIPIT (MILANO)F  29
P.

 47

 18

-

ZICARI ALBERTO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 0

 0
ZICARI ALBERTO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  30
P.

 31

 34

MENOLASCINA RAFFAELE-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
MENOLASCINA RAFFAELE-TOCS (TORINO)F  31
P.

 63

 2

-

MIRALDI FABIO-SICUS (SIENA)

 0

 0
MIRALDI FABIO-SICUS (SIENA)F  32
P.
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04/06/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 17:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  2

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  1

 103512 VANNUCCI DINO ARCS Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  3

 103265 BOCCACCI SIMONE SICUS Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  5

 104216 SIRENA ANDREA TVCS Qualificato 1,00  14  25  11 5 5  4

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,83  15  26  11 6 6  3

 140405 ROSANO CAMILLO GELIG Qualificato 0,83  12  27  15 7 7  1

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,80  9  22  13 8 8  5

 618897 MICHON GIORGIO PICIO Qualificato 0,67  7  25  18 9 9  3

 107826 CIRELLI GIUSEPPE CTCUS Qualificato 0,67  6  23  17 10 10  2

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,67  3  21  18 11 11  1

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,67  2  21  19 12 12  2

 106826 DE SANTIS MICHELE RMCS Qualificato 0,60  4  19  15 13 13  4

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Qualificato 0,60  2  19  17 14 14  5

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,60  0  18  18 15 15  4

 657705 D'ANNA DANILO RMCS Qualificato 0,50  4  22  18 16 16  3

 601879 RUGGIERO SABATINO TOCS Qualificato 0,50 -3  18  21 17 17  1

 624221 ZICARI ALBERTO MSAPU Qualificato 0,50 -5  20  25 18 18  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTCHI Qualificato 0,40  1  19  18 19 19  4

 640481 D'ANGELO LUCIANO RMCAP Qualificato 0,40 -4  15  19 20 20  4

 632058 MEREU BRUNO MIPIT Qualificato 0,40 -7  13  20 21 21  5

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,33 -7  18  25 22 22  2

 114847 FORNASERI VITTORIO TVCS Qualificato 0,33 -7  16  23 23 23  2

 649835 DANDOLO LEONARDO PVMAL Qualificato 0,33 -10  16  26 24 24  1

 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,33 -11  13  24 25 25  3

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,20 -6  17  23 26 26  5

 634484 DENUNZIO MAURIZIO TORAM Qualificato 0,17 -11  15  26 27 27  1

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,17 -13  15  28 28 28  3

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO FICSF Qualificato 0,00 -13  12  25 29 29  5

 674118 FRANCESCHETTI ROBERTO PDPET Qualificato 0,00 -15  14  29 30 30  2

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS Qualificato 0,00 -15  10  25 31 31  4

 619139 DI SAVINO NICOLA MSAPU Qualificato 0,00 -16  14  30 32 32  1

 108520 FORNASERI CARLO CNCS Qualificato 0,00 -22  8  30 33 33  3
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04/06/2017

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Fioretto maschile 17:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LUALDI FRANCO 104063 V 0 V v4 2 V  0,670  3  21VAPPR

 2 DI SAVINO NICOLA 619139 3 2 2 4 0 3  0,000 -16  14MSAPU

 3 ROSANO CAMILLO 140405 V V V V 2 V  0,830  12  27GELIG

 4 DENUNZIO MAURIZIO 634484 1 V 4 3 0 2  0,170 -11  15TORAM

 5 DANDOLO LEONARDO 649835 3 V 2 V 0 1  0,330 -10  16PVMAL

 6 MIRALDI FABIO 103294 V V V V V V  1,000  25  30SICUS

 7 RUGGIERO SABATINO 601879 1 V 2 v4 V 1  0,500 -3  18TOCS

 2Girone N.

 1 ZICARI ALBERTO 624221 V 4 V 0 V 1  0,500 -5  20MSAPU

 2 FORNASERI VITTORIO 114847 4 0 V 1 V 1  0,330 -7  16TVCS

 3 MASCIARI MAURIZIO 628757 V v4 2 0 V V  0,670  2  21PDCOM

 4 QUAGLIA GIOVANNI 620006 3 3 V 0 v4 3  0,330 -7  18TOCS

 5 BOSIO MARCO 101707 V V V V V V  1,000  26  30BSSCA

 6 FRANCESCHETTI ROBERTO 674118 3 1 2 3 3 2  0,000 -15  14PDPET

 7 CIRELLI GIUSEPPE 107826 V V 3 V 0 V  0,670  6  23CTCUS

 3Girone N.

 1 MICHON GIORGIO 618897 V V V 4 1 V  0,670  7  25PICIO

 2 ROTONDO ANTONIO 676401 1 1 V 0 1 V  0,330 -11  13PDCOM

 3 D'ANNA DANILO 657705 3 V V 1 3 V  0,500  4  22RMCS

 4 SARETTA MASSIMO 135993 2 1 4 1 2 V  0,170 -13  15BOZIN

 5 OSTINO CARLO 632033 V V v3 V 3 V  0,830  15  26TOCS

 6 VANNUCCI DINO 103512 V V V V V V  1,000  20  30ARCS

 7 FORNASERI CARLO 108520 2 3 0 3 0 0  0,000 -22  8CNCS

 4Girone N.

 1 SIRENA ANDREA 104216 V V V V V  1,000  14  25TVCS

 2 VANNUCCI ANTONIO 103511 3 4 2 V V  0,400  1  19PTCHI

 3 GANGI CESARE ANTONIO 632055 2 V 1 V V  0,600  0  18MIPIT

 4 DE SANTIS MICHELE 106826 1 V V 3 V  0,600  4  19RMCS

 5 D'ANGELO LUCIANO 640481 2 1 2 V V  0,400 -4  15RMCAP

 6 MENOLASCINA RAFFAELE 621686 3 2 2 2 1  0,000 -15  10TOCS
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Fioretto maschile 17:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASTELLI ROBERTO 130730 3 V v4 V V  0,800  9  22TOCS

 2 BOCCACCI SIMONE 103265 V V V V V  1,000  15  25SICUS

 3 MEREU BRUNO 632058 3 0 0 V V  0,400 -7  13MIPIT

 4 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 3 1 V V V  0,600  2  19ANCS

 5 ROVERE ENRICO 106440 1 3 4 4 V  0,200 -6  17MIAMB

 6 NICCOLINI SERRAGLI PIERO 613335 1 3 1 4 3  0,000 -13  12FICSF
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04/06/2017Cat.2 (50+)

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

17:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 31 SICUSSI

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 52 BSSCASI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 63 ARCSSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 114 RMCSSI

GAMBITTA GIOVANNI FRANCE 04/04/65  105218 165 ANCSSI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63  103265 176 SICUSSI

SIRENA ANDREA 02/05/62  104216 197 TVCSSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 218 TOCSSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 419 TOCSSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 4910 GELIGSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 5311 VAPPRSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 5612 PDCOMSI

MICHON GIORGIO 23/02/62  618897 5913 PICIOSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 6614 MIPITSI

NICCOLINI SERRAGLI PIERO 31/12/59  613335 7815 FICSFSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 8516 MIAMBSI

D'ANNA DANILO 08/04/62  657705 9317 RMCSSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 9518 PTCHISI

FORNASERI VITTORIO 24/03/64  114847 9719 TVCSSI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61  634484 9820 TORAMSI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67  619139 10121 MSAPUSI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 10422 MSAPUSI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 11123 PDCOMSI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65  621686 12124 TOCSSI

MEREU BRUNO 25/10/61  632058 13025 MIPITSI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130730 13126 TOCSSI

D'ANGELO LUCIANO 06/08/58  640481 13527 RMCAPSI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601879 14628 TOCSSI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 14729 BOZINSI

FRANCESCHETTI ROBERTO 15/05/62  674118 14930 PDPETSI

DANDOLO LEONARDO 05/06/60  649835 15031 PVMALSI

CIRELLI GIUSEPPE 21/08/62  107826 15232 CTCUSSI

FORNASERI CARLO 24/04/66  108520 16833 CNCSSI
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

17:55Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI FRAN 04/04/65 105218  16ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. SI

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  6ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

SARETTA MASSIMO 24/05/62 135993  147BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  5BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

FORNASERI CARLO 24/04/66 108520  168CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

CIRELLI GIUSEPPE 21/08/62 107826  152CTCUS-C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA SI

NICCOLINI SERR PIERO 31/12/59 613335  78FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D. SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  49GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  85MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  66MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

MEREU BRUNO 25/10/61 632058  130SI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67 619139  101MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 624221  104SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  56PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  111SI

FRANCESCHETTI ROBERTO 15/05/62 674118  149PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

MICHON GIORGIO 23/02/62 618897  59PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  95PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

DANDOLO LEONARDO 05/06/60 649835  150PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

D'ANGELO LUCIANO 06/08/58 640481  135RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

D'ANNA DANILO 08/04/62 657705  93RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  11SI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63 103265  17SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

MIRALDI FABIO 19/10/62 103294  3SI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67 130730  131TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65 621686  121SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  21SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  41SI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62 601879  146SI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61 634484  98TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

FORNASERI VITTORIO 24/03/64 114847  97TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

SIRENA ANDREA 02/05/62 104216  19SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  53VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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